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リリースのご連絡

適用機種
Ｆシリーズ、ＳＱシリーズ、ＳＤシリーズ、Ｓシリーズ
（コントローラ

 

CR750／CRnQ-700／CRnD-700／CRn-500シリーズ用）

三菱電機産業用ロボットＭＥＬＦＡに格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
「ＲＴ

 

ＴｏｏｌＢｏｘ２

 

Ｖｅｒ．２．３２Ｊ」（形名：3D-11C-WINJ(E)／3D-12C-WINJ(E)）をリリースしました。
以下に本バージョンで改定された内容についてお知らせします。
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１．機種追加

 

以下の機種を追加しました。

<垂直Fシリーズ13Kg可搬>
RV-13F-D
RV-13F-Q
RV-13FL-D
RV-13FL-Q
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